

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: تولیدی گرانت به‌سرام	سرمایه ثبت شده: 75,000
نماد: کهرام	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 499307	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1400/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1400/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۳۹,۰۶۶	۱۴,۴۶۵	۳۳۷,۰۲۱	۷۹۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۹۰,۰۰۴)	(۱۳,۹۰۱)	(۱۹۱,۶۴۹)	(۵۹۸)
سود (زیان) ناخالص	۳۹,۰۶۳	۱,۵۶۴	۴۵,۳۷۳	۲,۳۹۸
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۰,۸۰۷)	(۶,۰۶۷)	(۳۶,۰۶۰)	(۷۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۲۸۱	۴,۶۳۸	۱۱,۵۶۳	(۹۴)
سایر هزینه‌ها	(۴۸,۳۹۹)	(۱۱,۸۴۱)	(۱۱۶,۸۳۷)	(۳۰۹)
سود (زیان) عملیاتی	(۱۹,۸۶۳)	(۱۱,۷۰۶)	(۹۵,۹۵۳)	(۷۰)
هزینه‌های مالی	(۴۳۵)	(۱,۴۴۰)	(۵,۷۱۵)	۷۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱	۲۵۹	۱۷,۹۴۳	(۱۰۰)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۲۰,۲۹۷)	(۱۲,۸۸۷)	(۸۳,۷۳۴)	(۵۷)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	•	•	•	•
سال‌های قبل	•	•	•	•
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۲۰,۲۹۷)	(۱۲,۸۸۷)	(۸۳,۷۳۴)	(۵۷)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	•	•	•	•
سود (زیان) خالص	(۲۰,۲۹۷)	(۱۲,۸۸۷)	(۸۳,۷۳۴)	(۵۷)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	•	•	(۱,۲۷۹)	•
غیرعملیاتی (ریال)	•	•	۱۶۳	•
ناشی از عملیات در حال تداوم	•	•	(۱,۱۱۶)	•
ناشی از عملیات متوقف شده	•	•	•	•
سود (زیان) پایه هر سهم	•	•	(۱,۱۱۶)	•
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۲۷۱)	(۱۷۲)	(۱,۱۱۶)	(۵۸)
سرمایه	۷۵,۰۰۰	۷۵,۰۰۰	۷۵,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱				
عملکرد دوره سه ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱ در سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹-حسابرسی نشده				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
عملکرد دوره سه ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱ در سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹-حسابرسی نشده				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰				
عملکرد دوره سه ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱ در سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹-حسابرسی نشده				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
سود (زیان) خالص	(۲۰,۲۹۷)	(۱۲,۸۸۷)	(۸۳,۷۳۴)	(۵۷)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال	(۲۰,۲۹۷)	(۱۲,۸۸۷)	(۸۳,۷۳۴)	(۵۷)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
ارایی‌ها				
ارایی‌های غیرجاری				
ارایی‌های ثابت مشهود	۳۳۳,۰۰۷	۳۲۵,۸۲۳	۱۷۰,۹۳۱	(۱)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
ارایی‌های نامشهود	۴,۱۹۹	۴,۱۹۹	۱,۴۸۷	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۴۲۵	۱,۴۲۵	۱,۴۲۵	۰
ریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۱,۷۰۸	۱,۷۰۸	۳,۲۹۸	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۳۰,۳۳۹	۳۳۳,۱۵۴	۱۷۷,۱۳۱	(۱)
ارایی‌های جاری				

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱			درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳,۸۳۱	۹,۷۳۹	۲,۱۷۷	(۶۱)
موجودی مواد و کالا	۱۵۱,۵۳۲	۱۵۸,۸۱۵	۸۶,۱۶۴	(۵)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳۳۴,۳۴۷	۳۳۳,۰۵۵	۲۵۸,۸۷۹	۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد	۱,۶۲۲	۱,۸۹۳	۹	(۱۴)
	۴۹۱,۳۳۲	۵۰۳,۵۰۲	۳۴۷,۳۲۹	(۲)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۴۹۱,۳۳۲	۵۰۳,۵۰۲	۳۴۷,۳۲۹	(۲)
جمع دارایی‌ها	۸۲۱,۶۶۱	۸۳۶,۶۵۶	۵۳۴,۳۶۰	(۲)
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۷۵,۰۰۰	۷۵,۰۰۰	۷۵,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۳,۵۳۷	۳,۵۳۷	۳,۵۳۷	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته	(۶۰۶,۴۳۶)	(۵۸۶,۱۱۸)	(۴۷۴,۰۵۹)	(۳)
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	(۵۳۷,۸۹۹)	(۵۰۷,۵۸۱)	(۳۹۵,۵۳۲)	(۴)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
سهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
خیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	۰	۰
دهی‌های جاری				
رداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۹۸۶,۰۰۸	۹۸۱,۱۰۲	۵۱۳,۱۳۴	۱
مالیات پرداختنی	۰	۰	۰	۰
سود سهام پرداختنی	۲,۷۳۶	۲,۷۳۶	۲,۷۳۶	۰
سهیلات مالی	۳۶۰,۸۲۶	۳۶۰,۴۰۹	۴۰۴,۰۲۲	۰
خایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۰	۰	۰	۰
	۱,۳۴۹,۵۶۰	۱,۳۴۴,۲۳۷	۹۱۹,۸۸۲	۰
دهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۱,۳۴۹,۵۶۰	۱,۳۴۴,۲۳۷	۹۱۹,۸۸۲	۰
جمع بدهی‌ها	۱,۳۴۹,۵۶۰	۱,۳۴۴,۲۳۷	۹۱۹,۸۸۲	۰
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۸۲۱,۶۶۱	۸۳۶,۶۵۶	۵۲۴,۳۶۰	(۲)

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۷۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۵۳۷	۰	۰	۰	(۴۹۱,۸۷۱)	۰	(۴۱۳,۳۳۴)
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰									(۸۳,۵۸۴)		(۸۳,۵۸۴)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۰,۶۶۳)	۰	(۱۰,۶۶۳)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۹۴,۳۴۷)	۰	(۹۴,۳۴۷)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۹۴,۳۴۷)	۰	(۹۴,۳۴۷)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰		۰		۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۷۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۵۳۷	۰	۰	۰	(۵۸۶,۱۱۸)	۰	(۵۰۷,۵۸۱)
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱									(۲۰,۳۱۸)		(۲۰,۳۱۸)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۳۰,۳۱۸)	۰	(۳۰,۳۱۸)
سود سهام مصوب							۰		۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	۷۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۵۳۷	۰	۰	۰	(۶۰۶,۴۳۶)	۰	(۵۳۷,۸۹۹)

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:							
نقد حاصل از عملیات	۴۳	(۷,۹۸۹)	۱۶۱,۰۴۸	--			
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	۰			
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۴۳	(۷,۹۸۹)	۱۶۱,۰۴۸	--			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:							

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۲۱ تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۱۴)	(۱۲)	(۱۶۸,۳۰۵)	(۲,۵۱۷)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	(۲,۷۱۲)	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱	۲	۱۱	(۵۰)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳۱۳)	(۱۰)	(۱۷۱,۰۰۶)	(۲,۰۳۰)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲۷۱)	(۷,۹۹۹)	(۹,۹۵۸)	۹۷	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:					
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱ تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۸,۰۰۰	۶۱,۰۰۰	--	--
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	(۴۹,۱۵۸)	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۰	۸,۰۰۰	۱۱,۸۴۲	--	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۲۷۱)	۱	۱,۸۸۴	--	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱,۸۹۳	۹	۹	۲۰,۹۳۳	۲۰,۹۳۳
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰	۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱,۶۲۲	۱۰	۱,۸۹۳	۱۶,۱۲۰	۱۶,۱۲۰
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱					
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱					
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰					

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
کاشی تولیدی گرانیتی بهسرام	مترمربع	۳۳۸,۱۳۴	۵۷,۹۷۶	۳۱۱	۸۲۴,۷۱۰
جمع		۳۳۸,۱۳۴	۵۷,۹۷۶	۳۱۱	۸۲۴,۷۱۰

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
کاشی تولیدی گرانیتی بهسرام	مترمربع	۳۳۹,۶۰۵	۷۹,۵۳۶	۲۰۱	۶۶۹,۵۰۴
جمع		۳۳۹,۶۰۵	۷۹,۵۳۶	۲۰۱	۶۶۹,۵۰۴

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
کاشی تولیدی گرانیتی بهسرام	میلیون ریال	۱۳۹,۰۶۶	۱۴,۴۶۵	۷۹۳	۲۳۷,۰۲۱
جمع		۱۳۹,۰۶۶	۱۴,۴۶۵	۷۹۳	۲۳۷,۰۲۱